

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Procedura de achiziție : nr. ocds-b3wdp1-MD-1769170982218 din 23.01.2026											
Obiectul achiziției: achiziționarea serviciilor de verificare metrologică a mijloacelor de măsurare din cadrul “Termoelectrica”S.A.											
Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
LOTUL 1											
	50400000-9	1.1.Verificare metrologică contoare de energie electrică trifazate multifuncțional (tip ZMG405CR, ZMD405, ZMG 310CR, LUN4).	Buc.	18	861,00	1033,20	15498,00	18597,60	februarie 2026 – decembrie 2026. - Prestarea serviciilor de verificare metrologică se va efectua în termen de 10 zile lucrătoare, din momentul prezentării spre verificare metrologică a		
		1.2 Verificare metrologică contoare de energie electrică trifazate electronic (tip A1RL, ZMG405CR, ZMD405, MT 174, MT 173, MT173-D2A,)	Buc.	26	486,00	583,20	12636,00	15163,20			
		1.3 Verificare metrologică contoare de energie electrică trifazate	Buc.	8	486,00	583,20	3888,00	4665,60			

		(tip ZMR110Ace, AMT B1B, NIK2300)							mijloacelor de măsurare. - Transportul mijloacelor de măsurare la și de la sediul executantului lucrărilor este asigurat de Beneficiar în raza mun.Chișinău. În cazul efectuării verificării metrologice a mijloacelor de măsurare la sediul Beneficiarului, transportarea verificatorului se va face din contul Executantului. Locul, adresa desfășurării serviciilor: Locul, adresa desfășurării serviciilor: mun. Chișinău, în laboratoarele Executantului și sediul „TERMOELECTRICA ” S.A.	
		1.4 Verificare metrologică contoare de energie electrică monofazate (tip ME172, ME173, ZCG-112ASe, SAGEM-CX1000, CO- И132, LUN10F, ZCG112ASe, KAMSTRUP-686-11, DK-8660, 5227A)	Buc.	20	130,00	156,00	2600,00	3120,00		
		TOTAL PE LOT 1					34 622,00	41 546,40		
LOTUL 2										
	50400000 -9	2.1 Verificare metrologică transformatoare pentru măsurare de curent de tensiune joasă, (tip T-0,66 Y3, T-0,66M, ТИИ-0,66, ТТИ-A)	Buc.	12	164,00	196,80	1968,00	2361,80		
		2.2 * Verificare metrologică transformatoare pentru măsurare de curent de tensiune joasă, (tip T-0,66 Y3, T-0,66M, ТИИ-0,66, ТТИ-A)	Buc.	12	1176,00	1411,20	14112,00	16934,40		
		2.3 * Verificare metrologică transformatoare pentru măsurare de curent de tensiune înaltă, medie, (tip TB-110-1-6, KAP- 60/190-55, ТОЛ-СЕЙ- 10, ТЛО-10, KAP-	Buc.	66	2201,00	2641,20	145266,00	174319,20		

		60/190, ТПОЛ-10У3, ТОЛУ-10, ТПЛУ-10, ТПЛ-10, ТРУ-40.11, ТРУ-43.11, ТШ-20, ТС- А, ТК-40, ТК-20, ТЛШ- 10У3, ТПОФ, ТВЛМ- 10)								
		TOTAL PE LOT 2					161 346,00	193 615,20		
		TOTAL GENERAL					195 968,00	235 161,60		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Dorin ȘERBAN** În calitate de: **Administrator interimar**

Ofertantul: **Î.S. "Centrul de Metrologie Aplicată și Certificare"** Adresa: **mun. Chișinău, str. E. Coca, 28**